



ARTILLERIOFFICERSFORENINGEN

Referat af ekstraordinær generalforsamling i Artilleriofficersforeningen (AOF)

Bilag:

1. [Dagsorden for ekstraordinær generalforsamling af 28. november 2019](#)
2. [Danske Artilleriforenings love af 28. november 2019 \(med ændringer\)](#)
3. [Danske Artilleriforenings love af 28. november 2019](#)

1. Valg af dirigent

Stefan Ahm blev valgt til dirigent. Han takkede for valget og kunne konstatere, at den ekstraordinære generalforsamling var indvarslet på både facebook og foreningens hjemmeside 13. november. Kravet ifølge foreningens love er at en generalforsamling skal indvarsles mindst 14 dage i forvejen. Derfor blev generalforsamlingen erklæret for lovligt indvarslet og dermed beslutningsdygtig. Herefter fik formanden ordet til at gennemgå de ændrede vedtægter.

2. Ændring af foreningens love

Under gennemgangen fremhævede formanden de væsentligste ændringer. Således ændres foreningens navn til Danske Artilleriforening, da foreningen så vil kunne appellere til en bredere skare af potentielle medlemmer. Lovene er desuden opdateret i forhold til foreningens brug af sociale medier. Slutteligt er foreningens tegningsregel ændret, så foreningen tegnes af formanden og kassereren. Formanden overlod herefter ordet til dirigenten med henblik på gennemførelse af afstemning.

Dirigenten bekendtgjorde, at forslaget, nu kan vedtages såfremt mindst $\frac{2}{3}$ af de fremmødte stemmer for. Forslaget har tidligere været forelagt den ordinære generalforsamling, der dengang ikke kunne vedtage forslaget, da der var krav om, at halvdelen af medlemmerne skulle stemme for.

Dirigenten modtog forud for afstemningen fire fuldmagter, der alle forlods stemte ja til lovændringen. Herefter blev afstemningen gennemført og dirigenten konstaterede efter optælling, at forslaget blev vedtaget med stemmerne 21 for ud af 23 de i alt stemmeberettigede.

Dirigenten takkede for god ro og orden og gav ordet til formanden, som afsluttede den ekstraordinære generalforsamling ved at opløse forsamlingen og herefter byde på aftensmad i messen.



S. Ahm
Dirigent



C. N. Damm
Referent